令和 7年 10月 29日

千葉県母性衛生学会会員の皆様

千葉県母性衛生学会会長

森 恵美

令和 7 年度総会書面議決の結果報告

日頃より、千葉県母性衛生学会の活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうご

ざいます。本年度の総会は書面での議決とし、令和 7年 10月 24日必着で議決権行

使書をご提出いただきました。その結果を以下にご報告いたします。

記

令和 7年度千葉県母性衛生学会総会 議決結果

会員数 105名

議決権行使書提出総数 37票

（内、3枚は森会長に、１枚は志村副会長に議決権を委任）

議案 承認 不承認

議題1 令和6年度事業報告について 37 0

議題2 令和6年度会計報告・監査報告について 37 0

議題3 令和7年度事業計画案について 37 0

議題4 令和7年度予算案について 37 0

議題5 令和7年度役員について 37 0

上記のとおり全ての議案につきまして、会則第 5章に基づき、議決権行使書を提

出いただきました会員の過半数以上の賛成をもって可決されましたことをご報告

いたします。